
 

 

 

 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 
 
 
 
N. 094/11 ORIGINALE 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione del 2° acconto del contributo alla Sig. Biga Graziella per la 

risoluzione anticipata del contratto di locazione di cui alla deliberazione 

della Giunta Comunale n. 58 del 08.09.2010. 
 
 
 
L’anno duemilaundici, il giorno sette del mese di giugno, nel proprio ufficio, 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 in data 08.090.2010, con la quale è stata approvata 

la proposta di transazione tra il Comune di Lagnasco e la Signora Biga Graziella in relazione alla risoluzione 

anticipata del contratto di locazione e del rilascio degli immobili locati nella piena disponibilità dell’Ente 

 

Preso atto che la sopra citata transazione prevedeva l’assegnazione alla Signora Biga Graziella di un 

contributo determinato in € 3.100,00 per il pagamento del nuovo canne di locazione relativamente al periodo 

di tempo intercorrente dall’ultima mensilità del canone di locazione pagata al Comune, alla scadenza del 

contratto di locazione, anticipatamente risolto, prevista al 31.12.1012; 

 

Considerato che la liquidazione del suddetto contributo economico è stata prevista in n. 3 rate da pagarsi 

negli esercizi finanziari 2010, 2011 e 2012; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione del contributo previsto per l’esercizio 2011, 

quantificato in € 1.200,00; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi: 

 

Vista la disponibilità del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

 

 

 



 

DETERMINA 
 

 

1. DI LIQUIDARE alla Signora Biga Graziella, la somma di € 1.200,00 quale 2^ rata di acconto – 

esercizio 2011, del contributo finanziario accordato, a seguito di risoluzione anticipata del contratto 

di locazione, con la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 dell’08.09.2010; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa al Titolo 1° Funzione 1 Servizio 8 Intervento 3 – Capitolo 1058 del 

bilancio di previsione dell’esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to:Colombano Rag. Luigi 



  



 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì -                              - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 07 GIU. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 11 GIU. 2011 al 26  

GIU. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 ottobre 

1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 11 GIU. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 095 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 

 


